UBND TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGTVT-KHTC Kon Tum, ngày        tháng      năm
Về việc cập nhật tài sản hạ tầng giao

thông đường bộ 06 tháng đầu năm

2023.

Kính gửi:

       - Ủy ban nhân dân các huyện, Thành phố;

       - Ban Quản lý khu kinh tế;

       - Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Kon Tum;

       - Ban Quản lý vườn Quốc gia Chư Mom Ray.

Thực hiện Nghị định số 33/2019/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2019 của

Chính phủ về qui định về quản lý, sử dụng tài sản kết cấu hạ tầng giao thông

đường bộ; Chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum tại các văn bản số:

2192/UBND-KTHT ngày 23 tháng 8 năm 2019 Về việc triển khai Nghị định số

33/2019/NĐ-CP ngày 23/4/2019 của Chính phủ; Văn bản số 539/UBND-KTTH

ngày 03 tháng 3 năm 2023 Về việc khẩn trương cập nhật rà soát, cập nhật và báo

cáo số liệu tài sản kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ.

Sở Giao thông vận tải kính đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, Thành phố;

Ban Quản lý khu kinh tế; Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Kon Tum; Ban Quản

lý vườn Quốc gia Chư Mom Ray: Chỉ đạo các đơn vị, bộ phận được giao quản lý

tài sản kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ thuộc phạm vi quản lý của mình:

(1) Tổ chức rà soát, cập nhật, kê khai tài sản kết cấu hạ tầng giao thông

đường bộ phát sinh 06 tháng đầu năm 2023 (tăng, giảm) thuộc phạm vi quản lý của

đơn vị mình quản lý trên hệ thống phần mềm  https://csdlqgtsc-sso.mof.gov.vn/

vào hệ thống Phần mềm tổng hợp số liệu kiểm kê tài sản hạ tầng giao thông

đường bộ. Đồng thời gửi báo cáo (theo biểu mẫu quy định) kèm theo hồ sơ tài liệu

về Sở Giao thông vận tải và Sở Tài chính để duyệt dự liệu  trên hệ thống phần

mềm.

(2) Đối với các tài sản kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ đã được cập nhật

kê khai trên phần mềm nhưng đến nay chưa được Sở Tài chính tổ chức duyệt dữ

liệu (nếu có), đề nghị các đơn vị rà soát, báo cáo cung cấp hồ sơ liên quan gửi Sở

Giao thông vận tải xác nhận, làm cơ sở để Sở Tài chính duyệt dữ liệu theo quy

định.

(3) Thời gian hoàn thành gửi về Sở Giao thông vận tải: Trước ngày

20/6/2023. Trong quá trình triển khai có vướng mắc liên hệ với Sở Giao thông vận

tải (qua phòng Kế hoạch - tài chính) để phối hợp thực hiện.

Sở Giao thông vận tải đề nghị để các đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở GTVT;

 - Phòng QLKCHTGT; KH-TC (t/h);

 - Lưu VT.

                 KT. GIÁM ĐỐC

                 PHÓ GIÁM ĐỐC

             Vũ Văn Thuần

https://csdlqgtsc-sso.mof.gov.vn/

		2023-06-06T08:19:45+0700

		2023-06-06T09:28:57+0700

		2023-06-06T13:27:06+0700

		2023-06-06T13:26:51+0700

		2023-06-06T13:26:51+0700

		2023-06-06T13:26:51+0700

		2023-06-06T13:26:51+0700

		2023-06-06T13:27:58+0700